

An ISO 9001 : 2008, 14001 : 2004 Company

Dixon Technologies (India) Ltd.

(Formerly Known as Dixon Technologies (India) Pvt. Ltd)

CIN: L32101UP1993PLC066581

Regd. Office : B-14 & 15, Phase-II, Noida-201305, (U.P.) India, Ph.: 0120-4737200 E-mail : info@dixoninfo.com. Website : http://www.dixoninfo.com, Fax : 0120-4737263

17th October 2018

To	То
Secretary	Secretary
Listing Department	Listing Department
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Department of Corporate Services	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Mumbai – 400 051
Dalal Street, Mumbai – 400 001	
Scrip Code - 540699	Scrip Code- DIXON
ISIN: INE935N01012	ISIN: INE935N01012

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In furtherance to our letter dated 16th October, 2018 and pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Notice of the Board Meeting published in the following newspapers on 17th October, 2018:

1. Business Standard- English

2. Business Standard- Hindi

We request you to kindly take this on your record.

Thanking You,

For DIXON TECHNOLOGIES (INDIA) LIMITED

Ashish Kumar Group Company Secretary and Compliance Officer

Encl: as above



NEW DELHI | WEDNESDAY, 17 OCTOBER 2018 Business Standard



विज़नेस स्टेंडर्ड नई दिल्ली | 17 अक्टूबर 2018 बुधवार / 2013 क प्रायधाना क तहत निगामत ह और पंजीकृत कार्यालय 108, उदय प्लाजा, 16–ए. मबास्त्रन, स्वारश्य, बाइ, नई दिल्ली-110049 में है। Dixon खेल. टेक्नोलॉजी और ..हस्तांतरी कपनी **DIXON TECHNOLOGIES** याचिका की सूचना व्यक्तित्व की बातें (INDIA) LIMITED इंटेक पेरिफेरल प्राइवेट लिमिटेड, इंटेक सोपटसिस्ट प्राइवेट लिमिटेड, कार्तिक मेडिकल सेंटर प्राइवेट लिमिटेड, Registered Office: B-14 & 15, Phase-II, Noida, Gautam Buddha Nagar, UP-201305 E-Mail: investorrelations@dixonInfo.com, प्राइवेट लिमिटेड, कार्तिक मेडिकल सेंटर प्राइवेट लिमिटेड, ओशीनेक डिग्राइन्स प्राइवेट लिमिटेड, सदारित्य शॉपिंग र्लाजा प्राइवेट लिमिटेड, तपरस्या शॉपिंग मार्ट प्राइवेट लिमिटेड कोंस तपरसा टेक्नोलॉजीस प्राइवेट लिमिटेड के साथ एसजारएम बिल्डतेल प्राइवेंट लिमिटेड के प्रबंदान की योजना हेतु, राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, प्रधान पींद, नई दिल्ली के मंजूरी प्राप्त करने के लिए कंपनीज अधिनियम, 2013 की घारा 230 से 232 के तहत एक याचिका उपर्युक्त नाम के याविकाकर्माओं हारा 23 अगस्त, 2018 को: राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली के समक्ष प्रसुत किया गया था। कारित यायिका को 29 अवटूबर, 2018 को राष्ट्रीय कपनी विधि अधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली के समक्ष सुनवाई हेंदु निर्यारित की यत् याधिका का समर्थन्त अथवा व्यापार गोष्ठी Website: www.dixoninfo.com Phone: +91-120-4737200, हर सोमवार एक आर्थिक या Fax: 0120-4737263, CIN: L32101UP1993PLC066581 सामाजिक मुद्दे पर पाठकों और NOTICE विशेषज्ञों की राय Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, and Discussive Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, October 31, 2018, at the Registered Office of the Company to inter-alia, अन्य साप्ताहिक पृष्ठ यदि कोई व्यक्ति कथित याथिका का समर्थन अथवा विरोध हेतु इच्छुक है तो वह अपनी इच्छा स्वयं के द्वारा अथवा अपने अधिवक्ता के द्वारा हस्ताक्षरित अपने नाम हर सोमवार, 'रमार्ट इन्वेस्टर' consider and approve the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the 'आपका निवेश' और तथा पते के साथ यह सूचना, याचिकाकर्ताओं के सलाहकार [प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव (पीसीएस)] को Company for the Quarter and Half Year ended 'कारोबारी कानून' September 30, 2018. भोषत करे, जो यायिकाकर्त्राओं के पीसीएस के पास यायिका की सुनवाई हेतु निर्धारित क्रिथि से कम से कम दो दिन से ज्वन्दा विलम्ब से नहीं पहुंचनी चाहिए। यदि Further, in accordance to the Regulation 46 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the details of the aforesaid meeting are available on the किसी व्यक्ति को याचिका पर आपत्ति है तो आपत्ति के कारणों के साथ शपथपत्र इस सूचना के साथ सलग्न होनी घाहिए। याधिका की प्रति घाहने वाला कोई website of the Company i.e. www.dlxoninfo.com and the website of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed viz. BSE Limited भी व्यक्ति निर्धारित शुल्क का मुगतान करने पर इसे अधोहस्ताक्षरी द्वारा प्राप्त कर सकता है। रिवजनेस स् (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). स्थानः नई दिल्ली हस्ता /-तिथिः 15.47.2948 अमित कुमार प्रेविट्रसिंग कंपनी सचिव (पीसीएस) For Dixon Technologies (India) Limited Sdl-सीपी न0.: 6184 तापा पण. ठाठव 8वां फ्लोर, कृष्णा अप्रा बिजनेस स्क्वायर, नेताजी सुभाष प्लेस, Ashish Kumar Gr. Company Secretary & Compliance Officer Place: Noida Date: 16.10.2018 नई दिल्ली-110034 कब्जे की जैसे की, अधोहस्ताक्षरित, असेट रिकन्सट्रक्शन कम्पनी (इण्डिया) लिमिटेड फायना शियल एसेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सीक्युरिटी इंटरेस्ट एक्ट 2002 के 2002 के नियम 3 के तहत प्राप्त अधिकारों केतहत कजैदारों को उनके नामों के 29160 के साथ संबंधित सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर प्रदान और/या निर्देश देने वाली मांग सूचना जारी की गई थी। क्र. ऋणी/सह-ऋणी/ मांग सूचना की खाता सं. वकाया राशि/दि जमानतदार